
                                               PROJKT 

                                                                                                                                 DRUK NR 198 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/198/2021 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia … lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920  ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z  dnia 

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2020 r. poz. 360 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie z działalności           

w roku 2020 wraz z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie 

powiatu leszczyńskiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jan Szkudlarczyk 
 

 


